
 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 

   

Rodičům žáků, kteří budou navštěvovat Školní družinu (ŠD)  

ve školním roce 2022/2023 

  
Úplata za školní družinu (provádí se pouze převodem z účtu) činí měsíčně 200,-- Kč a splatná 

je vždy k 15 dni daného měsíce (v tento den již musí být peníze na účtu školy, např. září 

zaplatíte k 15. září).  

Pokud si navedete trvalý příkaz v bance, je třeba ho zrušit v době hlavních prázdnin, tj. 

neplaťte úplatu v červenci a srpnu! Školní družinu neplaťte dopředu, dodržujte, prosím, 

měsíční platby 200,-- Kč. Pokud dojde náhodně k přeplacení, budou Vám přeplatky 

vráceny zpět na Váš účet.  

Číslo účtu školy, na který poukazujete platbu, je: 34031761/0100. Při platbě používejte vždy 

Vám přidělený variabilní symbol, aby bylo možné platbu identifikovat. 

Variabilní symboly dostanou noví žáci nejpozději do 9.9.2022 od svých pí. vychovatelek. 

Žákům, kteří v minulém školním roce navštěvovali školní družinu, zůstává stejný variabilní 

symbol.  

Mgr. Dana Jařabáčová, ředitelka školy 

 

 


